FESTA JUNII.

17 SS. Adriani et Nataliæ. 1123
 19 SS. Gervasii et Protasil martyr. 1129
 In Dominica pro adventu S. Joannis Baptistæ. 1129
 24 In Nativitate S. Joannis Baptistæ. 1133
 26 S. Zolii martyr. 1140
 28 In vigilia SS. Apostolorum. 1141
 29 In festivitate SS. apostolorum Petri et Pauli. 1143

FESTA JULII.

12 S. Martianæ virg. et martyr. 1148
 16 S. Justæ virginis. 1152
 16 S. Rufinæ virginis et martyr. 1158
 21 S. Sperati et comitum. 1163
 24 S. Christianæ virg. et martyr. 1165
 25 S. Christophori et sociorum. 1166
 30 S. Cucufati. 1170

FESTA AUGUSTI.

1 S. Felicis martyr. 1171
 6 SS. Justi et Pastoris martyr. 1175
 10 S. Laurentii archidiaconi et martyr. 1178
 13 S. Hippolyti martyr. 1185
 15 Assumptionis Beatæ Mariæ Virginis. 1186
 16 S. Bartholomæi apost. 1191
 25 S. Genesii. 1193
 26 S. Gerontii episc. 1198
 28 S. Augustini episc. et doct. 1200

FESTA SEPTEMBRIS.

14 S. Cypriani episc. 1201
 16 S. Euphemie virg. et martyr. 1204
 21 S. Matthæi apost. et evang. 1205
 24 In festo Decollationis S. Joannis Baptistæ. 1209
 29 S. Michaelis archang. 1213
 30 S. Hieronimi presbyt. 1220

FESTA OCTOBRIS.

1 SS. Verissimi, Maximæ et Juliæ. 1232

18 S. Lucæ evangelistæ. 1223
 19 S. Faustii, Januarii et Martialis. 1225
 21 SS. Cosmæ et Damiani martyr. 1229
 23 SS. Servandii et Germani. 1232
 27. SS. Vincentii, Sabinæ et Christelæ martyr. 1232
 28 SS. apostolorum Simonis et Judæ. 1236
 30 S. Marcelli martyr. 1238

FESTA NOVEMBRIS.

11 S. Martini episc. 1210
 12 S. Emiliani abb. et confes 1213
 17 S. Aciseli et comitum. 1214
 18 S. Romani martyr. 1218
 19 S. Crispini episc. et confes. 1251
 22 S. Cæciliæ virg. et martyr. et comitum. 1252
 23 S. Clementis papæ et martyr. 1256
 29 S. Saturnini episc. et martyr. 1260
 30 S. Andreæ apostoli. 1264

FESTA DECEMBRIS.

4 S. Barbaræ virg. et martyr. 1266
 6 S. Nicolai episc. 1267
 9 S. Leocadiæ virg. et martyr. 1269
 10 S. Eulaliæ virg. et martyr. 1273
 12 S. Eugenie virg. et comitum. 1285
 16 SS. Justi et Abundi. 1288
 18 In festo Annuntiationis beatæ Mariæ Virginis. 1290
 21 S. Thomæ apost. 1301
 30 S. Jacobi apost. fratris S. Joannis apost. et evang. 1306
 31 S. Columbæ virg. et martyr. 1310

APPENDIX.

Festa Breviario Gothico-Hispano addita in editione cardinali Ximenii. 1315
 In festo Corporis Christi. 1315
 In cætera a card. Ximeno adjuncta festa. 1321
 S. Gabrielis archangeli. 1325
 S. Mariæ Magdalene. 1332
 S. Annæ matris Virg. Mariæ. 1336
 Festivitas Omnium Sanctorum. 1345
 S. Catharinæ virg. et martyr. 1350
 Festum Conceptionis beatæ Mariæ Virginis. 1352
 Breviarii indiculus analyticus. 1355